
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.02.2020 року № 47

Про затвердження переліку вулиць, які
потребують поточного ремонту у 2020 році

Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської ради,
враховуючи звернення громадян щодо проведення ремонту твердого покриття
вулиць населених пунктів Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади, керуючись ст.ст. 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Провести поточний ремонт твердого покриття вулиць: у
Мар’янівському старостаті вулиці Світанкова, Гребінки, Миру; у Слободо-
Петрівському старостаті Перемоги, Гагаріна, Гоголя, Паркова, Кагамлика; у м.
Гребінка: Ватутіна, Весняна, Братів Кулаксузян, Городищенська, Горького,
Деповська, Євгена Гребінки, Залізнична, Зелена, З. Космодем’янської,
Кагамлика, Квіткова, Котляревського, Коцюбинського, Патріотів, Локомотивна,
Матросова, Магістральна, Миру, Незалежності, Некрасова, Пушкіна, Паркова,
Полтавська, Раїси Кириченко, Чернишевського,Чехова, Шевченка, Ярослава
Мудрого, пров. Водопровідний, пров. 1 Травня, пров. Вокзальний, пров. О.
Припутня, пров. Пирятинський, пров. Суворова, пров. Спортивний, проїзд між
вулицями Чернишевського та Пушкіна; проїзд від шляхопроводу до вул.
Локомотивної; проїзд між вулицями Героїв України та Незалежності; проїзд від
шляхопроводу до вул. Кагамлика, проїзд між перехрестям вул. Магістральна і
вул. Миру та вулицею Коцюбинського, від початку до кінця вул.
Коцюбинського, від кінця вул. Коцюбинського до знаку «Початок населеного
пункту Гребінка».

Заступник міського голови В. Зінченко


